# PRESS INFORMATION







## **Motorcycle Federation of Japan**

2021年12月2日発行

# MFJ MOTO AWARDS SHOW 2021 オンライン配信開催のご案内

一般財団法人日本モーターサイクルスポーツ協会(以下 MFJ)では、 今年度の「MFJ MOTO AWARDS」を、昨年に続き、下記の通りオンライン配信にて開催いたします。

今年度の MFJ 全日本選手権を戦い抜き、頂点を極められた選手の 皆様の栄誉をチーム、ファン、そして大会を支え応援していただいたす べての皆様とともに称え、喜びを共有いたします。

本イベントをぜひご覧いただき、皆様ご一緒に今シーズンを締めくく りましょう!



FJ MOTO AWARDS SHOW 2020

昨年開催の様子

#### <イベント概要>

■名称 MFJ MOTO AWARDS SHOW 2021

■配信日時 2021 年 12 月 18 日(土) 19:00~20 時 30 分(予定)

■配信チャネル YouTube【MFJ/日本モーターサイクルスポーツ協会公式チャンネル】

https://www.youtube.com/c/MFJofficial

■実施内容 2021 年度 MFJ 全日本選手権ランキング認定表彰/特別賞等の各賞受賞者のご紹介、

選手のリモート出演および VTR 出演、ファンの皆様からのメッセージ紹介 等

■表彰対象者 ·MFJ 全日本選手権シリーズ/各種目シリーズランキング上位 3 選手

(2021年度) ·海外選手権参戦功労賞

•特別賞

・自由民主党モータースポーツ振興議員連盟会長杯

·MFJ 特別表彰

•MFJ モーターサイクルスポーツ殿堂顕彰

※今年度は会場にお集まりいただいての表彰はございません。

※受賞者の皆様には、賞典を事前に郵送させていただき、本イベントの詳細をご案内致しております。

### <一緒に楽しもう!>

■ 選手への応援メッセージを募集します!

下記のメッセージ投稿フォームから皆様が日頃から応援している選手にメッセージをお送りください。 ご投稿いただいた方の中から抽選でトップライダーのグッズをプレゼントいたします!! たくさんのメッセージを お待ちしています!

★メッセージ投稿 WEB フォーム https://forms.gle/kSb3WnoU8Zfzjwev8

※応募締切: 2021 年 12 月 17 日(金)までとさせていただきます。

ー般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会 (MFJ) 〒104-0045 東京都中央区築地3-11-6 築地スクエアビル10F IE: 03-5565-0900 / fax: 03-5565-0907/email: info@mfj.or.jp